
 
 
 
 

Al Comune di Vigevano 
  

Corso Vittorio Emanuele II n. 25 
 

27029 VIGEVANO 
 
 
OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI 
OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 
COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS. 50/2016, SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA 
MEDIANTE UTILIZZO PIATTAFORMA SINTEL DI ARCA REGIONE LOMBARDIA PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CENTRALE OPERATIVA – 
PRONTO INTERVENTO SOCIALE AD INTEGRAZIONE DEI SERVIZI SOCIALI 
TERRITORIALI PER I COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE DELLA LOMELLINA 
NELL’AMBITO DELL’AVVISO PUBBLICO 1/2021 PRINS - CUP: I89G22000240006 - 
PERIODO 1 GENNAIO 2023 - 31 DICEMBRE 2023 

 

 
Si ricorda che, nel caso di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, verranno applicate, ai sensi dell'art. 

76 del D.P.R. n. 445/2000, le sanzioni previste dal Codice penale e dalle leggi speciali in materia, 

oltre alle conseguenze amministrative previste. L'Amministrazione si riserva la facoltà di verificare 

la veridicità delle dichiarazioni rese per mezzo del presente modello. 

 
*** 

 
IL/I SOTTOSCRITTO/I______________________________________________________ 

nato a _______________________________________il __________________________   

in qualità di _______________________________________________________________ 

 
della Associazione/Impresa/Cooperativa/Altro____________________________________ 

 ________________________________________________________________________ 

con sede in ________________________________ Prov.______ CAP___________ 

Via/Piazza____________________________________________________________________                               

Tel._________________________________________Fax.______________________________ 

E-mail_______________________________ PEC________________________________ 

Codice fiscale: __________________________________ P.I.: __________________________ 

 
con la presente: 



 
CHIEDE 

 
Di essere invitato alla gara per l’affidamento della gestione del servizio di Gestione della Centrale 

Operativa di Pronto Intervento Sociale ad integrazione dei Servizi Sociali Territoriali per i 

Comuni dell’Ambito Distrettuale della Lomellina, realizzato nell’ambito degli interventi previsti 

dall’Avviso 1/2021 (PrInS) finanziato a valere sulle risorse REACT-EU – Asse 6 del PON 

Inclusione 2014-2020 – Periodo 01.01.2023 – 31.12.2023 – CUP: I89G22000240006, accettando 

incondizionatamente le condizioni previste dall’avviso.   

 
DICHIARA 

 
1. di essere in possesso dei requisiti generali previsti dal D.Lgs. 50/2016; 

 

2. di non trovarsi nelle condizioni previste dall’articolo 80 del D.Lgs. 50/2016 del 18.04.2016 e 

ss.mm.ii.; 

 

 

3. di non aver concluso contratti o conferito incarichi né essersi avvalsi di attività lavorativa o 

professionale di dipendenti di pubbliche amministrazioni in violazione dell’art. 53, comma 16 

ter, del D.Lgs. 165/2001 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.; 

 

4. di essere in possesso del requisito di capacità economico-finanziaria previsto dall’Avviso 

esplorativo, ossia un fatturato globale degli ultimi tre esercizi finanziari (2019-2020-2021) nel 

settore di attività oggetto dell'appalto, di importo complessivamente non inferiore al valore 

complessivo dell’appalto, cioè € 207.600,00; 

 
 

5. di essere in possesso del requisito di capacità tecnica-professionale previsto dall’Avviso 

esplorativo, ossia aver svolto in modo continuativo negli ultimi tre anni (2019-2020-2021) 

servizi analoghi nell’ambito dello stesso settore di attività in favore di Enti pubblici di cui all’art. 

1, comma 2 del D. Lgs. n. 165/2001 per un importo complessivo almeno pari all’importo 

contrattuale, cioè pari a € 207.600,00 (requisito non frazionabile - Il requisito deve essere 

posseduto dall’impresa capogruppo mandataria o indicata come tale nel caso di 

raggruppamento o consorzio ordinario da costituirsi o GEIE, o aggregazione di imprese 

di rete); 

 

6. ai sensi della vigente normativa antimafia, che nei propri confronti non sussistono le cause 

di divieto, di decadenza o di sospensione previste dall’art. 67 del D.Lgs. n. 159/2011 e 

successive modificazioni ed integrazioni e di non essere a conoscenza dell'esistenza di tali 

cause nei confronti dei soggetti indicati nell’art. 85 del D.Lgs. n. 159/2011 e ss.mm.ii.; 

 

7. di essere accreditato per il Comune di Vigevano sul sistema regionale ARCA Sintel – Aria 

SpA di Regione Lombardia; 

 

8. di impegnarsi a svolgere tutti i servizi e le mansioni previsti dall’avviso esplorativo per il 

periodo compreso tra il 01.01.2023 ed il 31.12.2023; 

 

9. di prestare il proprio consenso al trattamento dei dati ai sensi del D.Lgs. 196/2003 come 

modificato da introduzione GDPR 2016/679. 

 



 
Nel caso di partecipazione in forma associata: 
  
tipo di aggregazione: ______________________________ 
 
operatori economici partecipanti all'aggregazione: 
 
______________________________ 
 
______________________________ 
 
______________________________ 
 
 
capogruppo da invitare alla procedura di gara: ______________________________ 
 
 
 
Si allega fotocopia del documento di identità valido del legale rappresentante. 
 

 
 

FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


